СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения Село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

____2024 года

       П Р О Е КТ

О внесении изменений в Генеральный план

муниципального образования сельского поселения

село Совхоз «Боровский» Боровского района

Калужской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с учетом заключения о результатах публичныхх слушаний № _____ от______.,

заключения о результатах публичных слушаний от __________г., размещенных на официальном сайте

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», рекомендаций Комиссии

по землепользованию и застройке муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский» Боровского района Калужской области, руководствуясь Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского поселения село

Совхоз "Боровский"

 РЕШИЛА:

Администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз

"Боровский" внести в проект внесения изменений и дополнений в Генеральный план

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» Боровского

района Калужской области изменение: включить в границу населенного пункта д. Лапшинка

Боровского района Калужской области, следующие земельные участки:

1.1. Земельный участок 40:03:030402:151 площадью 19484 кв.м. в районе д. Лапшинка

Боровский район Калужская область (заявитель Бек А.Т.)

1.2. Земельный участок 40:03:030402:19 площадью 17640 кв.м. в районе д. Лапшинка

Боровский район Калужская область (заявитель Дмитриева А.Ю.)

1.3. Земельный участок 40:03:030402:152 площадью 18520 кв.м. в районе д. Лапшинка

Боровский район Калужская область (заявитель Дмитриева А.Ю.).

1.4. Земельный участок 40:03:030402:153 площадью 19493 кв.м. в районе д. Лапшинка

Боровский район Калужская область (заявитель Вардеванян А.А.)

1.5. Земельный участок 40:03:030402:13 площадью 115384 кв.м. в районе д. Лапшинка

Боровский район Калужская область (заявитель ООО «Специализированный застройщик

«Надия Холдинг»).

1.6. Земельный участок 40:03:030402:14 площадью 115370 кв.м. в районе д. Лапшинка

Боровский район Калужская область (заявитель ООО «Специализированный застройщик

«Надия Холдинг»).

1.7. Земельный участок 40:03:030402:15 площадью 115388 кв.м. в районе д. Лапшинка

Боровский район Калужская область (заявитель ООО «Специализированный застройщик

«Надия Холдинг»).

1.8. Земельный участок 40:03:030402:16 площадью 115386 кв.м. в районе д. Лапшинка

Боровский район Калужская область (заявитель ООО «Специализированный застройщик

«Надия Холдинг»).

1.9. Земельный участок 40:03:030402:17 площадью 115390 кв.м. в районе д. Лапшинка

Боровский район Калужская область (заявитель ООО «Специализированный застройщик

«Надия Холдинг»).

1.20. Земельный участок 40:03:030402:18 площадью 115385 кв.м. в районе д. Лапшинка

Боровский район Калужская область (заявитель ООО «Специализированный застройщик

«Надия Холдинг»).

1.21. Земельный участок 40:03:030402:4 площадью 22000 кв.м. в районе д. Лапшинка

Боровский район Калужская область (заявитель ООО «Специализированный застройщик

«Надия Холдинг»).

1.21. Земельный участок 40:03:030402:155 площадью 2000 кв.м. в районе д. Лапшинка

Боровский район Калужская область (заявитель Халитов И.М.)

1.22. Земельный участок 40:03:030402:ЗУ площадью 81405 кв.м. в районе д. Лапшинка

Боровский район Калужская область (заявитель Рыжиков А.П.).

1.23. Земельный участок 40:03:030402:ЗУ площадью 3400 кв.м. в районе д. Лапшинка

Боровский район Калужская область (заявитель Расулов А.Г.).

1.24. Земельный участок 40:03:030402:ЗУ площадью 2356 кв.м. в районе д. Лапшинка

Боровский район Калужская область (заявитель Расулов А.Г.).

1.25. Земельный участок 40:03:030402:ЗУ площадью 20000 кв.м. в районе д. Лапшинка

Боровский район Калужская область (заявитель Азизов М.Д.).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

Село Совхоз «Боровский»       Л.В. Череватенко